

DK ROOF A/S

Industrivej 22, 7490 Aulum

CVR-nr. 37 92 64 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Søren Rocatis Kirkeby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK ROOF A/S Industrivej 22 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 92 64 34
	Stiftet: 11. august 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Dam Jensen, formand Søren Dam Søren Rocatis Kirkeby
Direktion	Søren Rocatis Kirkeby
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af tagdækning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.352 t.kr. mod 21.022 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.196 t.kr. mod 3.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 29.908 t.kr. mod 18.447 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 11.461 t.kr., der primært vedrører tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.046 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,9 % af de samlede aktiver på 29.908 t.kr., hvilket er et fald på 8,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	29.351.665	21.022.270
1 Personaleomkostninger	-23.590.532	-14.881.422
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.410.716	-1.237.215
Resultat før finansielle poster	3.350.417	4.903.633
Finansielle omkostninger	-498.060	-367.573
Resultat før skat	2.852.357	4.536.060
Skat af årets resultat	-656.542	-1.008.859
Årets resultat	2.195.815	3.527.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	2.195.815	2.927.201
Disponeret i alt	2.195.815	3.527.201

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel, varebiler og inventar	6.668.397	4.196.507
3	Indretning af lejede lokaler	499.197	227.433
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.167.594</u>	<u>4.423.940</u>
4	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
5	Deposita	116.490	80.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.490</u>	<u>130.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.334.084</u>	<u>4.554.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	651.555	369.009
	Varebeholdninger i alt	<u>651.555</u>	<u>369.009</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.288.068	9.991.750
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.227.000	125.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	314.028
	Andre tilgodehavender	2.669.972	2.698.571
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	87.903
	Periodeafgrænsningsposter	737.261	306.547
	Tilgodehavender i alt	<u>21.922.301</u>	<u>13.523.799</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.573.856</u>	<u>13.892.808</u>
	Aktiver i alt	<u>29.907.940</u>	<u>18.447.238</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	7.545.576	5.349.761
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	8.045.576	6.449.761
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.369.387	1.126.423
Andre hensatte forpligtelser	565.000	452.340
Hensatte forpligtelser i alt	1.934.387	1.578.763
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	136.762
Leasingforpligtelser	2.865.367	1.767.590
Anden gæld	2.060.405	181.983
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.925.772	2.086.335
11 Kortfristet del af langfristet gæld	1.139.761	812.000
Gæld til pengeinstitutter	2.509.502	2.514.210
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	958.000	1.110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.215.558	923.632
Selskabsskat	365.578	0
Anden gæld	8.813.806	2.972.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.002.205	8.332.379
Gældsforpligtelser i alt	19.927.977	10.418.714
Passiver i alt	29.907.940	18.447.238
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	2.195.815	3.527.201
14 Reguleringer	3.585.826	3.059.106
15 Ændring i driftskapital	-3.013.881	-4.068.730
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.767.760	2.517.577
Renteudbetalinger og lignende	-498.060	-367.573
Pengestrøm fra ordinær drift	2.269.700	2.150.004
Betalt selskabsskat	266.028	-858.044
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.535.728	1.291.960
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.322.218	-3.750.978
Salg af materielle anlægsaktiver	260.000	14.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-36.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.098.218	-3.736.978
Optagelse af langfristet gæld	5.257.697	2.993.918
Afdrag på langfristet gæld	-2.090.499	-1.092.288
Betalt udbytte	-600.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.708	543.388
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.562.490	2.445.018
Ændring i likvider	0	0
Likvider 1. januar	0	0
Likvider 31. december	0	0

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.254.760	12.959.460
Pensioner	2.861.367	1.650.588
Andre omkostninger til social sikring	<u>474.405</u>	<u>271.374</u>
	<u>23.590.532</u>	<u>14.881.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>36</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Driftsmateriel, varebiler og inventar		
Kostpris 1. januar	6.160.698	2.634.966
Tilgang i årets løb	4.886.932	3.525.732
Afgang i årets løb	<u>-343.031</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>10.704.599</u>	<u>6.160.698</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.964.191	-783.276
Årets afskrivninger	-2.129.183	-1.180.915
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>57.172</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-4.036.202</u>	<u>-1.964.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.668.397</u>	<u>4.196.507</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.501.927</u>	<u>2.704.627</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	301.434	76.188
Tilgang i årets løb	<u>435.286</u>	<u>225.246</u>
Kostpris 31. december	<u>736.720</u>	<u>301.434</u>
Afskrivninger 1. januar	-74.001	-10.582
Årets afskrivninger	<u>-163.522</u>	<u>-63.419</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-237.523</u>	<u>-74.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>499.197</u>	<u>227.433</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	50.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	80.490	80.490
Tilgang i årets løb	36.000	0
Kostpris 31. december	116.490	80.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december	116.490	80.490
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	17.499.197	15.273.578
Modtagne acontobetalinge	-17.230.197	-16.258.578
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	269.000	-985.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.227.000	125.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-958.000	-1.110.000
	269.000	-985.000
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	0 %	87.903
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
		0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	5.349.761	2.422.560		
Årets overførte resultat	2.195.815	2.927.201		
	7.545.576	5.349.761		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	600.000	0		
Udloddet udbytte	-600.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000		
	0	600.000		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Gæld til pengeinstitut	229.761	229.761	0	0
Leasingforpligtelser	3.775.367	910.000	2.865.367	0
Anden gæld	2.060.405	0	2.060.405	2.060.405
	6.065.533	1.139.761	4.925.772	2.060.405
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.739 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			652 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			17.288 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar			2.166 t.kr.	

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Driftsmateriel, varebiler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.502 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 3.775 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på henholdsvis 180 t.kr., 166 t.kr. og 144 t.kr., der kan opsiges med henholdsvis 0, 6 og 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over det normale omfang, udover det som er indregnet under andre hensatte forpligtelser, er der herudover ikke afsat et beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.318.564	1.230.334
Finansielle omkostninger	498.060	367.573
Skat af årets resultat	656.542	1.008.859
Andre hensatte forpligtelser	112.660	452.340
	<u>3.585.826</u>	<u>3.059.106</u>
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-282.546	273.463
Ændring i tilgodehavender	-8.712.530	-6.176.609
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	5.981.195	1.834.416
	<u>-3.013.881</u>	<u>-4.068.730</u>
